

Peržiūrėti
ataskaitą**Pasiūlymas 279241**

Kainos pasiūlymą pateikė:	Pirkimo pavadinimas:
UAB „JURMELSTA“	VĮ Raseinių miškų urėdijos Vadžgirio girininkijos vietinės reikšmės miško kelio tarp kvartalų Nr 22-23, 15-24, 16-25, 17-26 statyba (III etapas)
Juridinio asmens kodas	Pasiūlymų pateikimo terminas (EET):
158257064	2016-05-31 09:00
PRAMONĖS G. 1,	Naudojamo parašo raktas: 8B5DEB725431416ED9C405F498AD71C0999A3E99
LT 74111	Pasiūlymas pateiktas: (EET)
JURBARKAS	2016-05-30 07:21
Lietuva	
Kontaktinė informacija:	
DAIVINA	
JUKNEVIČIENĖ	
daivina@jurmelsta.lt	
Mob. +370 614 70599	

Informacija apie pirkimo dalį pateikiama šiuose puslapiuose.

Dalis 279241:1 - VI Raseinių miškų urėdijos Vadžgirio girininkijos vietinės reikšmės miško kelio tarp kvartalų Nr 22-23, 15-24, 16-25, 17-26 statyba (III etapas)

Prisegti dokumentai Prie savo kainos pasiūlymo pridėjome šiuos dokumentus.		
Pavadinimas	Dydis (kB)	Sukurta
 Pasiūlymas (SKMBT_C22016053007030.pdf) Komentarai (0) Veiksmai	1383	2016-05-30 07:20

Kainos pasiūlymo dokumento pabaiga



UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JURMELSTA"
 Įmonės kodas 158257064, Pramonės g.1, LT-74111 Jurbarkas
 Tel./faks. 8 447 70080, el. p. sekretore@jurmelta.lt

VI Raseinių miškų urėdijai
 (Adresatas, perkančioji organizacija)

PASIŪLYMAS
VI RASEINIŲ MIŠKŲ URĖDIJOS VADŽGIRIO GIRININKIJOS VIETINĖS REIKŠMĖS
MIŠKO KELIO TARP KV. NR. 22-23, 15-24, 16-25, 17-26 III ETAPO STATYBOS DABŲ
PIRKIMAS

2016 m. gegužės mėn. 31 d.

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „Jurmelta“
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Pramonės g. 1, LT-74111, Jurbarkas
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Kęstutis Naujokas
Telefono numeris	8-447-70080
Fakso numeris	8-447-70080
El. pašto adresas	sektore@jurmelta.lt

Mes siūlome :

Eil. Nr.		Kiekis vnt.	Kaina be PVM, Eur.	PVM, Eur.	Kaina su PVM, Eur.
1.	VI RASEINIŲ MIŠKŲ URĖDIJOS VADŽGIRIO GIRININKIJOS VIETINĖS REIKŠMĖS MIŠKO KELIO TARP KV.NR. 22-23, 15-24, 16-25, 17-26 STATYBOS DARBAI (III etapas)	1	119188,02	25029,48	144217,50

Bendra pasiūlymo kaina Eur. be PVM – vienas šimtas devyniolika tūkstančių vienas šimtas aštuoniasdešimt aštuoni eurai ir du euro centai. Iš jų PVM sudaro – dvidešimt penki tūkstančiai dvidešimt devyni eurai ir keturiasdešimt aštuoni euro centai. Bendra pasiūlymo kaina Eur. su PVM – vienas šimtas keturiasdešimt keturi tūkstančiai du šimtai septyniolika eurų ir penkiasdešimt euro centų.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai :

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	Lokalinės sąmatos	3

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

UAB „Jurmelta“ direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
 pareigų pavadinimas)



(Parašas)

Kęstutis Naujokas

(Vardas ir pavardė)

LOKALINĖ SAMATA

SAMATA

Sudaryta pagal 2016.03 kainas

Statinių grupė

358-00 VĮ Raseinių miškų urėdijos Vadžgirio girininkijos vietinės reikšmės miško kelio tarp kvartalų statyba

Statiny

1 Vadžgirio girininkijos vietinės reikšmės miško kelio tarp kvartalų Nr. 22-23, 15-24, 16-25, 17-26 statyba. III etapas

Žiniaraštis

1 Kelio tarp kvartalų statyba

2016.05.26

Suma žiniaraščiui **144217.50 EUR**

Lapas 1

Suma žiniaraščiui 144217.50 EUR						Lapas 1
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Paruošiamieji ir ardymo darbai						
1 H05K-1		Dirvožemio pašalinimas, perstumiant jį 55 t m3 kW buldozeriais iki 20 m k9=1.15		0.543	758.3344	411.78
2 H07K-4		Dirvožemio kasimas ekskavatoriais su 0,65 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 1 km ir darbas sąvartoje k9=1.15	t. m3	0.543	1000.1373	543.07
3 N57P-4201		Pralaidų iš gelžbetonio vamzdžių ant gruntinių pagrindų išmontavimas, kai vamzdžių skersmuo 800 mm k4=0.800, k9=1.15	m	33.000	22.0284	726.94
4 R23-65		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	17.000	17.8491	303.43
5 R23-66		Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=20.000	t	17.000	11.2931	191.98
Skyriuje 1						2177.20
2 Kelio sankasa						
1 N57P-1112		Grunto kasimas 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai gruntas II grupės k9=1.15	t. m3	1.501	1129.3105	1695.10
2 N57P-1707		Iškasto grunto transportavimas 8,5 t autosavivarčiais, pakraunant 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi (gruntas II grupės, transportavimo atstumas 1 km)	t. m3	1.501	2027.7498	3043.65
3 N57P-1119		Pakopų įrengimas šlaituose ekskavatoriais, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai gruntas II grupės k9=1.15	t. m3	0.345	2402.9746	829.03
4 N57P-1707		Iškasto grunto transportavimas 8,5 t autosavivarčiais, pakraunant 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi (gruntas II grupės, transportavimo atstumas 1 km)	t. m3	0.345	2027.7498	699.57
5 N57P-1112		Grunto kasimas 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai gruntas II grupės k9=1.15	t. m3	0.400	1129.3105	451.72
6 N57P-1707		Iškasto grunto transportavimas 8,5 t autosavivarčiais, pakraunant 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi (gruntas II grupės, transportavimo atstumas 1 km)	t. m3	0.400	2027.7498	811.10
7 N57P-1305		Darbai sąvartoje, atvežant gruntą autosavivarčiais, kai gruntas II grupės	t. m3	0.509	194.6166	99.06

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		k9=1.15				
8 N57P-1507		Supilto grunto tankinimas savaeigiais volais, kai volo masė 10t, praėjimų skaičius viena vėže 6 kartai k9=1.15	100m3	5.090	62.3196	317.21
9 N57P-1112		Likusio grunto kasimas 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai gruntas II grupės k9=1.15	t. m3	1.737	1129.3105	1961.61
10 N57P-1707		Iškasto grunto transportavimas 8,5 t autosavivarčiais, pakraunant 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi (gruntas II grupės, transportavimo atstumas 1 km)	t. m3	1.737	2027.7498	3522.20
11 H16K-1		Kelio sankasos pagrindo sluoksnio įrengimas iš atvežto gamtinio smėlio k9=1.15	m3	1705.000	17.6428	30080.98
12 N57P-3101		Apsauginių šalčiui atsparių kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, naudojant savaeigius plentvolius, kai pagrindas smėlio, autogreiderio galia 79 kW (108 AG) k9=1.15	100m3	16.640	1702.2376	28325.23
13 N57P-3105		Kelio pagrindo įrengimas iš skaldyto žvyro (storis 20 cm, dvisluoksnis) k9=1.15	100m2	42.290	464.2629	19633.68
14 N57P-3201		Kelio dangos įrengimas iš žvyro mišinio (storis 5 cm, viensluoksnė) k9=1.15	100m2	39.500	177.8670	7025.75
15 N57P-1603		Šlaitų planiravimas buldozeriais, kai buldozerio galia 55 kW (75 AG) k9=1.15	t.m2	5.378	93.5231	502.97
16 N57P-1608		Šlaitų planiravimas rankiniu būdu (gruntas II grupės) k9=1.15	t.m2	1.344	594.7997	799.41
17 H07K-4		Dirvožemio kasimas ekskavatoriais su 0,65 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 1 km ir darbas sąvartoje k9=1.15	t. m3	0.672	1000.1373	672.09
18 N57P-2203		Plotų tvirtinimas augaliniu gruntu, paskleidžiant gruntą ekskavatoriumi k9=1.15	100m2	53.780	68.7744	3698.69
19 N57P-2202		Plotų tvirtinimas augaliniu gruntu, paskleidžiant gruntą rankiniu būdu k9=1.15	100m2	13.440	191.7589	2577.24
Skyriuje 2						106746.29
3 Nuovažos						
1 N57P-1604		Plotų planiravimas autogreideriais (gruntas II grupės) k9=1.15	t.m2	0.348	21.8093	7.59
2 N57P-3101		Apsauginių šalčiui atsparių kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, naudojant savaeigius plentvolius, kai pagrindas smėlio, autogreiderio galia 79 kW (108 AG) k9=1.15	100m3	1.090	1702.2376	1855.44
3 N57P-3105		Kelio pagrindo įrengimas iš skaldyto žvyro (storis 20 cm, dvisluoksnis) k9=1.15	100m2	3.000	421.4667	1264.40
4 N57P-3201		Kelio dangos įrengimas iš žvyro mišinio (storis 5 cm, viensluoksnė) k9=1.15	100m2	3.000	177.8670	533.60
5 N57P-1106		Grunto kasimas 0,65 m3 kaušo talpos ekskavatoriais, suverčiant gruntą į sankasą, kai gruntas II grupės k9=1.15	t. m3	0.006	912.1354	5.47
6 N57P-4201		Pralaidų iš gelžbetonio įmovinių vamzdžių (l=2,5 m) ant gruntinių pagrindų montavimas, kai vamzdžių skersmuo 800 mm k9=1.15	m	33.000	122.0773	4028.55

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
7 H31K-34		0,8m skersmens vandens pralaidos įstrižųjų antgalių įrengimas (1 antgal.) k8=1.04,k9=1.15	vnt.	4.000	350.6437	1402.57
8 N57P-4301		Pralaidų iš plastikinių gofruotų vamzdžių montavimas, kai vamzdžių skersmuo 400 mm k9=1.15	m	14.000	33.3572	467.00
9 N57P-4114		Pralaidų užpylimas esamu gruntu k8=1.07,k9=1.15	m3	6.000	6.3626	38.18
10 N57P-2109		Griovių tvirtinimas monolitinio betono sluoksniu (sluoksnis 8 cm , pagrindas skalda) k9=1.15	100m2	0.220	2313.3510	508.94
11 N57P-2107		Griovių dugnų tvirtinimas žvyru k9=1.15	m3	1.500	101.8599	152.79
Skyriuje 3						10264.53
Žiniaraštyje 1						119188.02
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						25029.48
Iš viso žiniaraštyje 1						144217.50

Sudarė : *Planavimo skyriaus
vyresn. specialistė*
/Pavardė/ **Kristina Tamulienė**

Thuy